
  T300 | Autolaveuse autotractée

 
Caractéristiques techniques du produit

Fonction

430 mm

Disque simple

Assisté

430 mm

Disque simple

Autotracté

500 mm

Disque simple

Assisté

500 mm

Disque simple

Autotracté

600 mm

Disque double

Autotracté

500 mm

Cylindrique double

Autotracté

500 mm

Orbital

Autotracté

Tableau de commande

Tableau Membrane™ (de 

série)

Pro-Panel™ (en option)

Tableau Membrane™ (de 

série)

Pro-Panel™ (en option)

Tableau Membrane™ (de 

série)

Pro-Panel™ (en option)

Tableau Membrane™ (de 

série)

Pro-Panel™ (en option)

Tableau Membrane™ (de 

série)

Pro-Panel™ (en option)

Tableau Membrane™ (de 

série)

Pro-Panel™ (en option)

Tableau Membrane™ (de série)

Pro-Panel™ (en option)

Fixation de l’outil de nettoyage N/A N/A

Moteur d'entraînement N/A 0,23 CV / 0,175 kW N/A

Vitesse de la machine

Nettoyage Couverture

     Max. théorique

     Conventionnel

     ec-H2O NanoClean™

1.579 m²

868 m²

898 m²

1.579 m²

1.157 m²

1.198 m²

1.858 m²

1.041 m²

1.078 m²

1.858 m²

1.388 m²

1.437 m²

2.230 m²

1.697 m²

1.756 m²

1.858 m²

1.388 m²

1.437 m²

1.858 m²

1.388 m²

1.437 m²

Largeur de nettoyage 600 mm 500 mm 500 mm

Moteur de la brosse 0,45 kW / 0,6 CV

Vitesse de rotation de la brosse / du disque 285 tr/min 1.065 tr/min 2.200 tr/min

Pression de la brosse/du disque 26, 37, 44 kg 24, 27, 29 kg 29, 42, 49 kg

Capacité du réservoir de solution

Capacité du réservoir de récupération

Moteur d'aspiration

Hauteur d’aspiration

Hauteur d'aspiration Quiet Mode™

Conventionnelle

Débit d'eau conventionnel

Technologie ec-H2O NanoClean™

Débit de la technologie ec-H2O NanoClean™

Severe Environment™

Capacité du réservoir de détergent Severe Environment™

Insta-Click™

Vitesse de brosse 3,66 km/h

Transport : 4,38 km/h

Marche arrière : 2,64 km/h

24 VCC, 1 CV / 0,75 kW

0,23 CV / 0,175 kW

42 l

23, 35, 41 kg

Système d'entraînement de la brosse / du disque

Système de solution et système de récupération

Technologie de nettoyage

1.067 mm

24 VCC, 0,6 CV / 0,47 kW

21, 32, 39 kg

430 mm

En option avec ec-H2O NanoClean™

711 mm

53 l

500 mm

230 tr/min

En option

Standard

Faible :  0,57 lpm          Intermédiaire : 1,3 lpm           Élevé : 1,9 lpm 

Faible : 0,45 lpm          Intermédiaire : 0,94 lpm          Élevé : 1,3 lpm 

1,5 L     En option uniquement avec ec-H20 NanoClean™
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  T300 | Autolaveuse autotractée

 
Caractéristiques techniques du produit

Fonction

430 mm

Disque simple

Assisté

430 mm

Disque simple

Autotracté

500 mm

Disque simple

Assisté

500 mm

Disque simple

Autotracté

600 mm

Disque double

Autotracté

500 mm

Cylindrique double

Autotractée

500 mm

Orbital

Autotracté

Tension du système

Nombre de batteries

Batteries 

Autonomie des batteries (max. en heures) 3,0 2,8 2,5 2,4 2,2 1,9 3,1

Chargeur embarqué

Chargeur externe

Niveau sonore à l’oreille de l'opérateur (dBA) 64,9 64,9 64,9 64,9 66,5 65,6 66,4

Quiet Mode™ à l’oreille de l'opérateur (dBA) 57,8 57,8 57,8 57,8 59,1 TBD 57,6

Largeur de la bavette

Longueur X Largeur X Hauteur 1314 x 660 x 1095 mm 1283 x 635 x 1095 mm 1245 x 521 x 1095 mm

Poids (sans les batteries) 98 kg 104 kg 104 kg 109 kg 113 kg 113 kg 216 kg

Poids (avec les batteries) 166 kg 177 kg 171 kg 181 kg 186 kg 186 kg 188 kg

2

24 volts

120AH humides avec système de remplissage des batteries

76AH scellées au gel

105AH scellées au gel

60AH scellées au gel et à charge rapide

En option

En option

1302 x 500 x 1095 mm 1372 x 559 x 1095 mm

772 mm

Batteries

Niveau de bruit

Poids et dimensions de la machine
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