

## T300 | Autolaveuse autotractée

## Caractéristiques techniques du produit

Fonction	430 mm Disque simple Assisté	430 mm Disque simple Autotracté	500 mm Disque simple Assisté	500 mm Disque simple Autotracté	600 mm Disque double Autotracté	500 mm Cylindrique double Autotracté	500 mm Orbital Autotracté			
Tableau de commande	Tableau Membrane™ (de série) Pro-Panel™ (en option)	Tableau Membrane™ (de série) Pro-Panel™ (en option)	Tableau Membrane™ (de série) Pro-Panel™ (en option)	Tableau Membrane™ (de série) Pro-Panel™ (en option)	Tableau Membrane™ (de série) Pro-Panel™ (en option)	Tableau Membrane™ (de série) Pro-Panel™ (en option)	Tableau Membrane™ (de série) Pro-Panel™ (en option)			
Fixation de l'outil de nettoyage		Insta-Click™ N/A								
Moteur d'entraînement	N/A	N/A 0,23 CV / 0,175 kW N/A 0,23 CV / 0,175 kW								
Vitesse de la machine	Vitesse de brosse 3,66 km/h Transport : 4,38 km/h Marche arrière : 2,64 km/h									
Nettoyage Couverture										
Max. théorique	1.579 m²	1.579 m²	1.858 m²	1.858 m²	2.230 m <sup>2</sup>	1.858 m²	1.858 m²			
Conventionnel	868 m²	1.157 m²	1.041 m²	1.388 m²	1.697 m²	1.388 m²	1.388 m²			
ec-H2O NanoClean™	898 m²	1.198 m²	1.078 m²	1.437 m²	1.756 m²	1.437 m²	1.437 m²			
Système d'entraînement de la brosse / du disque										
Largeur de nettoyage	430 mm		500 mm		600 mm	500 mm	500 mm			
Moteur de la brosse	24 VCC, 1 CV / 0,75 kW						0,45 kW / 0,6 CV			
Vitesse de rotation de la brosse / du disque		230 tr/min				1.065 tr/min	2.200 tr/min			
Pression de la brosse/du disque	21, 32, 39 kg		23, 35, 41 kg		26, 37, 44 kg	24, 27, 29 kg	29, 42, 49 kg			
Système de solution et système de récupération										
Capacité du réservoir de solution	421									
Capacité du réservoir de récupération	53									
Moteur d'aspiration	24 VCC, 0,6 CV / 0,47 kW									
Hauteur d'aspiration	1.067 mm									
Hauteur d'aspiration Quiet Mode™	711 mm									
Technologie de nettoyage	•									
Conventionnelle				Standard						
Débit d'eau conventionnel			Faible: 0,57 lpm	Intermédiaire : 1,3 lpm	Élevé : 1,9 lpm					
Technologie ec-H2O NanoClean™				En option						
Débit de la technologie ec-H2O NanoClean™			Faible: 0,45 lpm	Intermédiaire : 0,94 lpn	n Élevé : 1,3 lpm					
Severe Environment™	En option avec ec-H2O NanoClean™									
Capacité du réservoir de détergent Severe Environment™	1,5 L En option uniquement avec ec-H20 NanoClean™									



## T300 | Autolaveuse autotractée

## Caractéristiques techniques du produit

Fonction	430 mm Disque simple Assisté	430 mm Disque simple Autotracté	500 mm Disque simple Assisté	500 mm Disque simple Autotracté	600 mm Disque double Autotracté	500 mm Cylindrique double Autotractée	500 mm Orbital Autotracté				
Batteries											
Tension du système		24 volts									
Nombre de batteries		2									
Batteries		120AH humides avec système de remplissage des batteries 76AH scellées au gel 105AH scellées au gel 60AH scellées au gel et à charge rapide									
Autonomie des batteries (max. en heures)	3,0	2,8	2,5	2,4	2,2	1,9	3,1				
Chargeur embarqué		En option									
Chargeur externe		En option									
Niveau de bruit											
Niveau sonore à l'oreille de l'opérateur (dBA)	64,9	64,9	64,9	64,9	66,5	65,6	66,4				
Quiet Mode™ à l'oreille de l'opérateur (dBA)	57,8	57,8	57,8	57,8	59,1	TBD	57,6				
Poids et dimensions de la machine											
Largeur de la bavette		772 mm									
Longueur X Largeur X Hauteur	1302 x 500	1302 x 500 x 1095 mm		1372 x 559 x 1095 mm		1283 x 635 x 1095 mm	1245 x 521 x 1095 mm				
Poids (sans les batteries)	98 kg	104 kg	104 kg	109 kg	113 kg	113 kg	216 kg				
Poids (avec les batteries)	166 kg	177 kg	171 kg	181 kg	186 kg	186 kg	188 kg				